שנית, פסיקה ענפה מקבעת את המשפט בשטח ומייצרת ומפתחת אותו כך פסק דין אליס מילר המובא בהמשך כמקרה בוחן לאפליה אסורה בכלל ולאפליה אסורה כנגד נשים בפרט.

⁵ פורסם [ס"ח תשנ"ב מס' 1391](#) מיום 25.3.1992 עמ' 150 ([ה"ח תשנ"ב מס' 2086](#) עמ' 60).
תוקן [ס"ח תשנ"ד מס' 1454](#) מיום 10.3.1994 עמ' 90 ([ה"ח תשנ"ד מס' 2250](#) עמ' 289) – תיקון מס' 1 בסעיף 11 לחוק יסוד: חופש העיסוק, תשנ"ד-1994.
⁶ פורסם [ס"ח תשנ"ד מס' 1454](#) מיום 10.3.1994 עמ' 90 ([ה"ח תשנ"ד מס' 2250](#) עמ' 289).
תוקן [ס"ח תשנ"ז מס' 1602](#) מיום 7.11.1996 עמ' 4 ([ה"ח תשנ"ו מס' 2549](#) עמ' 841) – תיקון מס' 1.
[ס"ח תשנ"ח מס' 1662](#) מיום 19.3.1998 עמ' 178 ([ה"ח תשנ"ח מס' 2692](#) עמ' 263) – תיקון מס' 2.

שלישית ובנוסף ישנם חוקים שונים בספר החוקים שבאים למנוע אפליה בתחומים שונים ומסוגים שונים כגון :

1. חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998.

2. חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים,

התשס"א-2000.

3. חוק שידורי טלוויזיה (כתוביות ושפת סימנים), התשס"ה-2005

4. חוק שוויון ההזדמנויות בעבודה, התשמ"ח-1988

5. חוק השכר השווה לעובדת ולעובד, התשנ"ו-1996

פס"ד אליס מילר כמקרה בוחן לאפליה אסורה בחברה הישראלית

בפרק זה אביא פסק דין כמקרה בוחן לאפליה בישראל וליחס המשפט הישראלי לאפליה אסורה ושיוויון.

בפסק דין אליס מילר יושבים בבית המשפט העליון, בשבתו כבית דין גבוה לצדק, על המדוכה, בנוגע למקרה הנוגע לאפליה.

רשימה בביליוגרפית

חקיקה

חוק יסוד כבוד האדם וחירותו - פורסם ["ה"ח תשנ"ב מס' 1391](#) מיום 25.3.1992 עמ' 150 (["ה"ח תשנ"ב מס' 2086](#) עמ' 60).

תוקן ["ה"ח תשנ"ד מס' 1454](#) מיום 10.3.1994 עמ' 90 (["ה"ח תשנ"ד מס' 2250](#) עמ' 289) – תיקון מס' 1 בסעיף 11 לחוק יסוד: חופש העיסוק, תשנ"ד-1994.

חוק יסוד חופש העיסוק - פורסם ["ה"ח תשנ"ד מס' 1454](#) מיום 10.3.1994 עמ' 90 (["ה"ח תשנ"ד מס' 2250](#) עמ' 289).

תוקן ["ה"ח תשנ"ז מס' 1602](#) מיום 7.11.1996 עמ' 4 (["ה"ח תשנ"ו מס' 2549](#) עמ' 841) – תיקון מס' 1.

["ה"ח תשנ"ח מס' 1662](#) מיום 19.3.1998 עמ' 178 (["ה"ח תשנ"ח מס' 2692](#) עמ' 263) – תיקון מס' 2.

חוק שירות בטחון [נוסח משולב], תשמ"ו-1986

חוק שוויון ההזדמנויות בעבודה, התשמ"ח-1988

חוק השכר השווה לעובדת ולעובד, התשנ"ו-1996

חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998.

חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, התשס"א-2000.

חוק שידורי טלוויזיה (כתוביות ושפת סימנים), התשס"ה-2005

פסיקה

בג"ץ 4541/94 **אליס מילר נ' שר הביטחון**, מט(4) 094 (1995) נלקח מתוך נבו והציטוטים הם מהתקציר של פסק הדין

ספרות ומחקר

אתר הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה מפקד 2008 פרופילים

http://www.cbs.gov.il/census/census/pnimi_sub_page.html?id_topic=11&id_subtopic=1